
ms
________________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ВЮДЖВТНОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФВС ГИ1Ш **Ь И 1|Ю '-Г - - t ' r t  ПННИ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И К А З
ОА HO/fy н* /of-OZ

г. Ижевск

Об участии в Чемпионате УР
по волейболу среди команд I лиги

В связи с проведением с 9 февраля по 20 апреля Чемпионата Удмуртской 
Республики по волейболу среди женских и мужских студенческих команд I лиги

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Женской команде студентов ИГМА в количестве 12 человек принять 

участие в Чемпионате Удмуртской Республики по волейболу среди женских 
команд I лиги (Приложение №1).

2. Мужской команде студентов ИГМА в количестве 12 человек принять 
участие в Чемпионате Удмуртской Республики по волейболу среди мужских 
команд I лиги (Приложение №1).

3. Утвердить смету расходов на заявочный взнос для участников 
мероприятия (Приложение №2).

4. Главному бухгалтеру Шишкиной JI. М. оплатить расходы согласно 
смете из средств от приносящей доход деятельности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Бутолина Е. Г.

И. о. ректора Н. С. Стрелков


